Nasjonalt friidrettsstevne
Ekeberg Idrettshall
Lagrdag 7. mars 2009 Arranggr: Oslo Friidrettskrets

Jenter 10 ar 60 meter ( tid avgjerende )

Anne Slyngstad Feerg Larenskog FIL 10.19
Ingrid Tryggestad Berre Lambertseter IF 10.38
Celine Bressand Asker SK 10.60
Nora Davidsen Lambertseter IF 11.01
Miranda Neal Larenskog FIL 11.62
Jenter 10 ar lengde ( satssone 1 meter )
Celine Bressand Asker SK 3.46
Ingrid Tryggestad Berre Lambertseter IF 3.28
Nora Davidsen Lambertseter IF 3.19
Anne Slyngstad Feerg Larenskog FIL 3.16
Miranda Neal Larenskog FIL 3.03

Jenter 11 ar 60 meter ( tid avgjerende )

1. Ebba Reimers IL Tyrving 9.34
2. Thaniya Panchaligam Larenskog FIL 9.57
3. Marte Sand Oppstad IL 9.82
4. Sara Tollefsen Seip SK Vidar 9.88
5. Dorthea Olsen Strgmmen IF 10.07

Jenter 11 &r 600 meter ( manuelle tider )

1. Mari Drablgs IL Tyrving 1.59.3
2. Sara Tollefsen Seip SK Vidar 2.09.8
3. Ingrid Ragnarsgn Larenskog FIL 2.12.8
Jenter 11 ar lengde ( satssone 1 meter )

1. Ebba Reimers IL Tyrving 4.26
2. Thaniya Panchalingam Larenskog FIL 4.18
3. Marte Sand Oppstad IL 3.97
4. Sara Tollefsen Seip SK Vidar 3.85
5. Dorthea Olsen Stremmen IF 3.73

Jenter 11 ar hgyde
1. Ebba Reimers IL Tyrving 1.15

Jenter 11 ar kule (2,00 kg)
1. Ebba Reimers IL Tyrving 6.85
2. Dorthea Olsen Strgmmen IF 6.27



Jenter 12 ar 60 meter - forsgk
Heat 1

Isabelle Marie Jensen

Betty Sggard

Helene Just Rustad

Karoline Eiksrud

el N =

Heat 2

1 Thea von Hirsch Rarvik

2 Julie Bressand

3. Hannah Holmsen Rimmereid
4 Elise Eiksrud

Jenter 12 ar 60 meter - finale
Isabelle Marie Jensen

Thea von Hirsch Rarvik
Julie Bressand

Betty Sggard

Hannah Holmsen Rimmereid
Helene Just Rustad

aogrwdPE

Jenter 12 &r 600 meter
1. Sonja Karlsen

2. Tora Ulvin

3. Betty Sggard

Jenter 12 ar lengde ( satssone 1 meter)

Julie Bressand

Betty Sggard

Thea von Hirsch Rarvik
Vilde Husby

Tora Ulvin

Elise Eiksrud

Karoline Eiksrud

NoookrwnpE

Jenter 12 ar hgyde

1. Vilde Husby

2. Helene Just Rustad
3. Julie Bressand

Jenter 12 ar kule (2,00 kg )
Maia Rokne

Isabelle Marie Jensen
Thea von Hirsch Rarvik
Julie Bressand

Vilde Husby

Elise Myhre Siljuberg
Karoline Eiksrud

NoohkowhE

Askim IF
SK Vidar
SK Vidar
SK Vidar

IL i BUL
Asker SK
IL i BUL
SK Vidar

Askim IF
IL 1 BUL
Asker SK
SK Vidar
IL i BUL
SK Vidar

Larenskog FIL

SK Vidar
SK Vidar

Asker SK
SK Vidar
ILi BUL
Nesodden IF
SK Vidar
SK Vidar
SK Vidar

Nesodden IF
SK Vidar
Asker SK

Nittedal IL
Askim IF

IL i BUL
Asker SK
Nesodden IF
Stremmen IF
SK Vidar

9.46
9.78
10.60
11.60

9.49
9.77
10.00
10.77

9.33
9.57
9.77
9.83
10.11
dns

2.07.47
2.09.15
2.17.12

4.31
4.08
4.07
3.94
3.54
3.45
2.91

1.33
1.15
1.10

10.31
9.60
9.16
7.77
7.06
6.81
5.38



Jenter 13 &r 60 meter - forsgk

Heat 1

1. Sofie Olsholt

2. Julie Bjgrnebye

3. Johanne Skarbg Pedersen
4, Elise Slemdal

5. Sofie Myhre Holmenes
6. Kristina Flatin Kien
Heat 2

Ingvild Drablgs

Mathea Kvalsvag Kjaernes
Aleksandra Hjertaker

Sina Andrine Hareide Killi
Elmira Osnavie

Nina O. Jacobsen

ISR .

Jenter 13 &r 60 meter — finale

Sofie Olsholt

Julie Bjgrnebye

Ingvild Drablgs

Mathea Kvalvag Kjarnes
Johanne Skarbg Pedersen
Elise Slemdal

oukrwhE

Jenter 13 ar 60 meter hekk (76.2cm)

1. Mathea Kvalvag Kjernes
2. Aleksandra Hjertaker
3. Sina Andrine Hareide Killi

Jenter 13 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat 1
1. Sofie Myhre Holmenes
2. Ida Moldskred Steinstad

3. Rebekka Fremstad

Heat 2

1 Marie Fostvedt
2. Elmira Osnavie
Kristina Flatin Lien

Heat 3

1. Johanne Skarbg Pedersen
2. Elise Slemdal
3 Sina Andrine Hareide Killi

Heat 4

1. Ingvild Drablgs
2. Sofie Olsholt
3. Julie Bjgrnebye
4. Ingrid V. Muri

IL Tyrving

IL i BUL

IL Koll

Asker SK
Asker SK

IL Eiker-Kvikk

IL Tyrving
Streammen IF
Larenskog FIL
IL i BUL
Asker SK

IL Koll

IL Tyrving
IL i BUL

IL Tyrving
Strgmmen IF
IL Koll
Asker SK

Streammen IF
Larenskog FIL
IL i BUL

Asker SK
ILi BUL
IL Koll

Asker SK
Asker SK
IL Eiker-Kvikk

IL Koll
Asker SK
ILi BUL

IL Tyrving
IL Tyrving
IL i BUL

IL Tyrving

8.62
8.90
8.96
9.05
9.50
9.76

8.89
8.96
9.18
9.18
9.39
dns

8.60
8.75
8.95
9.01
9.02
9.08

10.54
11.11
12.14

31.40
31.79
32.88

31.08
35.82
dns

30.69
30.87
32.00

29.88
30.03
30.30
30.76



Jenter 13 &r 600 meter

1.

2
3.
4

Jenter 13 ar lengde ( satssone 50 cm)

NGO~ WONE

Ingrid V. Muri

Ingrid Nicolaisen
Rebekka Fremstad

Ida Moldskred Steinstad

Ingvild Drablgs

Sofie Olsholt

Mathea Kvalvag Kjaernes
Ingvild V. Muri

Sina Andrine Hareide Killi
Sofie Myhre Holmenes
Elmira Oshnavie

Ida Stensland

Jenter 13 ar hgyde

1.
2.
3.

Ingvild Drablgs
Aleksandra Hjertaker
Kristina Flatin Lien

Jenter 13 ar kule (2,00 kg )

1.

Jenter 14 ar 60 meter — forsgk

Heat 1

ocoukrwdE

IS

Mathea Kvalvag Kjarnes

Karoline Klemp Petersen
Astrid R. Valderhaug
Mari Cecilie Hansen
Andrea Heereid

Silje Marie Flatin Lien
Marie Vachaud

Andrea Bressand

Camilla Olsen

Maren Elise Rognerud
Kaisa Rokne

Anna Karina Kristianslund

Jenter 14 &r 60 meter — finale

oukrwhE

Andrea Bressand
Karoline Klemp Petersen
Camilla Olsen

Maren Elise Rognerud
Mari Cecilie Hansen
Astrid R. Valderhaug

IL Tyrving
IL Tyrving
IL Koll
ILi BUL

IL Tyrving
IL Tyrving
Strgmmen IF
IL Tyrving
IL i BUL
Asker SK
Asker SK
ILi BUL

IL Tyrving
Larenskog FIL
IL Eiker-Kvikk

Strgmmen IF

IL i BUL

IL Tyrving
AsIL

IL Tyrving

IL Eiker-Kvikk
SK Vidar

Asker SK
Strgmmen IF
AsIL

Nittedal IL
Bakkelagets SK

Asker SK

IL i BUL
Strgmmen IF
AsIL

As 1L
IL Tyrving

1.47.87
1.53.24
1.57.32
1.57.33

4.82
4.80
4.63
4.22
4.16
411
4.09
4.06

1.45
1.42
1.30

8.75

8.58
8.85
8.97
8.98
9.46
9.53

8.55
8.82
8.95
9.05
9.95

8.52
8.69
8.75
8.85
8.85
9.04



Jenter 14 ar 60 meter hekk (76,2cm)

1. Camilla Olsen
2. Mari Cecilie Hansen

Jenter 14 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat1
1. Andrea Hereid
2. Marie Vachaud

Heat 2

1. Andrea Bressand
2. Leah Rgste
3. Karoline Klem Petersen

Jenter 14 &r 600 meter
1. Leah Rgste

Jenter 14 ar lengde ( satssone 50 cm )
Andrea Bressand

Camilla Olsen

Mari Cecilie Hansen

Karoline Klemp Petersen

Maren Elise Rognerud

Silje Marie Flatin Lien

Mari Vachaud

Anna Karina Kristianslund

NGO~ wWNE

Jenter 14 ar kule (3,00 kg )

1. Leah Raste

2. Kaisa Rokne

3. Camilla Olsen

4 Anna Kristina Kristianslund

Jenter 15 &r 60 meter — forsgk
Heat 1

1. Kristin Haugstad
2. Janani Princley

3. Malene Tveit

4. Ingrid Brodin Lien
5. Kristin Skolt

Heat 2

1 Trine Tryggestad Berre

2 Julie Farseth Berg

3. Rebekka Snekkenes

4 Anna Linnea Gunvaldsen

Strammen IF

As IL

IL Tyrving
SK Vidar

Asker SK
IL Tyrving
IL i BUL

IL Tyrving

Asker SK
Strgmmen IF
AsIL

ILi BUL

AsIL

IL Eiker-Kvikk
SK Vidar
Bakkelagets SK

IL Tyrving
Nittedal IL
Strgmmen IF
Baekkelagets SK

Nesodden IF
IL i BUL
Asker SK
IL i BUL

IL Tyrving

ILi BUL

IL i BUL
Larenskog FIL
Nesodden IF

10.61
11.00

30.49
32.37

28.42
28.55
28.98

1.48.33

4.78
4.70
4.60 (4.55)
4.60 (4.48)
4.43
4.36
4.00
3.69

9.60
9.58
9.36
8.33

8.35
8.68
8.89
8.97
8.99

8.85
8.86
8.99
9.05



Jenter 15 &r 60 meter — finale

1. Kristin Haugstad Nesodden IF 8.41
2. Janani Princley IL i BUL 8.76
3. Julie Farseth Berg IL i BUL 8.81
4. Malene Tveit Asker SK 8.85
5. Trine Tryggestad Berre ILi BUL 8.95
6. Ingrid Brodin Lien ILiBUL 9.08
Jenter 15 ar 60 meter hekk (76,2cm)
1. Marianne Husby Nesodden IF 9.82
2. Julie Farseth Berg IL i BUL 10.29
3. Kristin Skolt IL Tyrving 10.39
4. Anna Linnea Gunvaldsen Nesodden IF 10.68
Jenter 15 ar 200 meter ( tid avgjerende )
Heat 1
1. Marte Helle Schia IL Koll 28.82
2. Malene Tveit Asker SK 29.78
3. Rebekka Snekkenes Larenskog FIL 30.25
Heat 2
1. Kristin Haugstad Nesodden IF 28.31
2. Janani Princley IL i BUL 29.11
3. Anniken Henriksen ILi BUL 29.18
4. Trine Tryggestad Berre ILiBUL 29.21
Jenter 15 ar 600 meter
1. Rekekka Norvik Ringerike FIK 1.48.90
2. Kristin Skolt IL Tyrving 1.49.31
3. Eva Vister IL Tyrving 1.55.35
4 Stine Camilla Skogstad Nittedal 1L 2.05.48
Anniken Henriksen ILiBUL dns
Jenter 15 ar lengde
1. Julie Farseth Berg IL i BUL 4.58
2. Anna Linnea Gunvaldsen Nesodden IF 4.57
3. Malene Tveit Asker SK 4.46
4. Marte Helle Schia IL Koll 4.45
5. Ingrid Brodin Lien IL i BUL 4.34
Jenter 15 ar kule (3kg)
1. Clara Helland IL Tyrving 10.01
2. Marianne Husby Nesodden IF 9.66
Jenter 16/17 ar 60 meter — forsgk
Heat 1
1. Elise Sand Oppstad IL 8.56
2. Ester Kate Jansson IL Tyrving 8.58
3. Pernille Sina Lund Baekkelagets SK 8.69
4 Luan Gebremedin Beaekkelagets SK 9.11



Michelle Aloyseus
Ingrid Lie

Anja Ruud

Mari Wikshaland

el N =

Jenter 16/17 ar 60 meter — finale
Elise Sand

Pernille Sina Lund

Ester Kate Jansson

Michelle Aloyseus

Ingrid Lie

Anja Ruud

oukrwnhE

Jenter 16/17 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat1

1. Anja Ruud

2. Ingrid Lie

3. Ida Guttormsen
Heat 2

1. Pernille Sina Lund

2. Elise Sand
3. Stine Dombu

Jenter 16/17 ar 800 meter
1. Selma Kolsrud

2. Camilla Pettersen

3. Maria Belsby

Jenter 16/17 ar lengde
Sharon Souradji

Ester Kate Jansson
Kristina Kristianslund
Mari Wikshaland
Luan Gebremedhin

IS

Jenter 16/17 ar kule (4,00 kg)
1. Kristina Kristianslund
2. Ida Nesse

Kvinner senior 200 meter
1. Elisabeth Petersen

Gutter 10 ar 60 meter ( tid avgjerende )
Heat 1

Sondre Dahl

Geir Blom Breivik ( 2000 )

Oscar Brodin Lien

Larenskog FIL
Bakkelagets SK
Ski IL
Bakkelagets SK

Oppstad IL
Bakkelagets SK
IL Tyrving
Larenskog FIL
Bakkelagets SK
Ski IL

Ski IL
Bakkelagets SK
IL i BUL

Bakkelagets SK
Oppstad IL
IL Eiker-Kvikk

IL i BUL
Sarpsborg IL
Sarpsborg IL

IL i BUL

IL Tyrving
Bakkelagets SK
Baekkelagets SK
Bakkelagets SK

Bakkelagets SK
IL Tyrving

Larenskog FIL

Lambertseter IF
IK Sandvin
ILi BUL

8.65
8.72
8.83
8.97

8.41
8.51
8.57
8.63
8.74
8.80

28.97
29.29
29.83

28.81
28.93
30.00

2.30.28
2.30.47
2.47.23

5.00
4.55
4.13 (4.11)
4.13 (3.98)
4.04

10.28
7.98

29.93

10.29
10.66
10.96



Jonathan Nolet

Lars Marius Rognerud
Stefan Donkor-Leh
Simen Sebastian Hansen
Martin Berntsen Engevik

Gutter 10 ar 600 meter ( mauelle tider )
Martin Berntsen Engevik
Jonathan Nolet
Stefan Donkor-Leh
Geir Blom Breivik
Erlend Hanna

Gutter 10 ar lengde ( satssone 1 meter )
Lars Marius Rognerud
Jonathan Nolet
Stefan Donkor-Leh
Martin Berntsen Engevik
Geir Blom Breivik
Simen Sebastian Hansen
Erlend Hanna
Oscar Brodin Lien

Gutter 10 ar kule (2,00kg)
Daniel Sandbakken
Lars Marius Rognerud
Stefan Donkor-Leh
Geir Blom Breivik
Oscar Brodin Lien

Gutter 11 ar 60 meter ( tid avgjerende )
Heat 1

1. Tiago F. T. Gjesdal

2. Marius @en Cleveland

3. Birk Borng

Heat 2

=

Helge Helg Klemetsdal
2 Audun Bakke Jensen
3. Fabian G. Kaufmann

4 Jules Vachaud

Gutter 11 ar 600 meter ( manuelle tider )
1 Helge Helg Klemetsdal

2. Hans Marin Arnesen

3 Marius @en Cleveland

4 Jules Vachaud

Halden IL
AsIL
Baekkelagets SK
AsIL

Nittedal IL

Nittedal 1L
Halden IL
Baekkelagets SK
IL Sandvin
Baler IF

AsIL

Halden IL
Bakkelagets SK
Nittedal IL

IL Sandvin
AsIL

Baler IF

IL i BUL

Lambertseter IF
AsIL
Baekkelagets SK
IL Sandvin

IL i BUL

IL Koll
IL Sandvin
Larenskog FIL

AsIL

IL Koll
Baler IF
SK Vidar

AsIL
Baekkelagets SK
IL Sandvin

SK Vidar

9.27
9.32
10.25
10.44
10.59

2.08.7
2.12.0
2.15.9
2.16.8
2.25.4

4.06
3.92
3.51
3.34
3.26
3.19
3.11
2.99

17.77
7.17
5.97
5.95
5.91

10.10
10.56
11.33

9.56
9.74
10.32
11.73

2.00.8
2.05.1
2.245
2.25.7



Gutter 11 ar lengde ( satssone 1 meter )
Helge Helg Klemetsdal

Audun Bakke Jensen

Hans Martin Arnesen

Fabian G. Kaufmann

Tiago F. T. Gjesdal

Marius @en Cleveland

Birk Borng

Jules Vachaud

NGO~ wWNE

Tiago F. T. Gjesdal

Gutter 11 ar hgyde
1.
2. Audun Bakke Jensen

Gutter 11 ar kule (2,00kg)
1 Erik Johannes Rosvold
2. Audun Bakke Jensen

3. Fabian G. Kaufmann

4 Tiago F. T. Gjesdal

5 Marius @en Cleveland

6 Jules Vachaud

Gutter 12 ar 60 meter
1. Etonam Donkor-Leh
2. Odin Hallquist

3 Peder Tangen

4 Thomas Garas Gulli
5 Tobias V. Hvidsten

Gutter 12 ar 600 meter
1. Sondre A. Qvale

2. Tobias Hvidsten

3. Torbjern Moldestad

Gutter 12 ar lengde ( satssone 1 meter )
1. Odin Hallquist

2. Sondre A. Qvale

3 Peder Tangen

4 Thomas Garas Gulli

5 Oscar Farseth Berg

Gutter 12 ar hgyde
1. Thomas Garéas Gulli

Gutter 12 ar kule (3,00kg)
1. Odin Hallquist

2. Peder Tangen

3 Etonan Donkor-Leh

4 Torbjgrn Moldestad

AsIL

IL Koll
Baekkelagets SK
Baler IF

IL Koll

IL Sandvin
Larenskog FIL
SK Vidar

IL Koll
IL Koll

Asker SK
IL Koll
Baler IF
IL Koll

IL Sandvin
SK Vidar

Baekkelagets SK
Bakkelagets SK
Baekkelagets SK
IL Sandvin
Nesodden IF

Baler IF
Nesodden IF
Nittedal IL

Baekkelagets SK
Baler IF
Baekkelagets SK
IL Sandvin

IL i BUL

IL Sandvin

Baekkelagets SK
Bakkelagets SK
Baekkelagets SK
Nittedal IL

4.32
3.99
3.71
3.50
3.38
3.36
3.18
3.15

1.15
1.05

8.09
7.98
6.82
6.39
6.04
5.38

8.87
9.21
9.62
9.72
10.17

1.59.57
2.10.41
2.22.26

4.50
4.10
4.01
3.68
3.47

1.10

7.58
7.08
6.47
6.24



5. Oscar Farseth Berg
6. Tobias V. Hvidsten
7. Thomas Garas Gulli

Gutter 13 ar 60 meter - forsgk

Heat 1

1. Martin Kanestrgm

2. Jargen Staurvik Strand
3. Andreas F. Dammyr

4, Henrik Brodin Lien

5. Simon Andre Norbakken

Heat 2

1 Daniel V. Hvidsten

2. Sverre Blom Breivik

3. Carl Ludvig Gunvaldsen
4 Anders Bakken Arneberg

Heat 3

1. Sigurd Blom Breivik
2. Eivind Hvistendahl
3. Nikolas Menayas

4. Mathias F. Dammyr

utter 13 ar 60 meter — finale

G

1 Martin Kanestrgm

2. Sigurd Blom Breivik
3. Eivind Hvistendahl

4 Daniel V. Hvidsten

5 Jargen Staurvik Strand
6 Sverre Blom Breivik

Gutter 13 &r 200 meter ( tid avgjerende )

Heat 1

1. Jargen Staurvik Strand
2. Nikolas Menayas

3. Mathias F. Dammyr

Hest 2

1. Martin Kanestrgm

2. Daniel V. Hvidsten

3. Carl Ludvig Gunvaldsen

1 Sverre Blom Breivik

2 Eivind Hvistendahl

3. Andreas F. Dammyr

4 Anders Bakken Arneberg

ILi BUL
Nesodden IF
IL Sandvin

Lambertseter IF
ILi BUL
Nesodden IF
ILi BUL
Lambertseter IF

Nesodden IF
IL Sandvin
Nesodden IF
IL i BUL

IL Sandvin
IL Tyrving
SK Vidar
Nesodden IF

Lambertseter IF
IL Sandvin

IL Tyrving
Nesodden IF
ILi BUL

IL Sandvin

ILi BUL
SK Vidar
Nesodden IF

Lambertseter IF
Nesodden IF
Nesodden IF

IL Sandvin
IL Tyrving
Nesodden IF
IL i BUL

6.07
5.14
5.13

8.82
8.89
9.01
9.81
9.91

8.90
8.96
9.37
9.51

8.84
8.99
9.26
9.51

8.61
8.68
8.69
8.77
8.86
8.88

29.46
30.82
31.18

29.68
29.94
31.63

28.76
29.32
29.51
3241



Gutter 13 ar 600 meter
Sigurd Blom Breivik
Mathias Berntsen Engevik
Endre Wigaard

Daniel V. Hvidsten
Nikolas Menayas

Martin Kanestrgm

ogakrwdE

Gutter 13 ar lengde ( satssone 50 cm )
1 Sigurd Blom Breivik

2. Sverre Blom Breivik

3. Andreas F. Dammyr

4 Daniel V. Hvidsten

5 Carl Ludvig Gunvaldsen
6 Martin Kanestrgm

7 Mathias Schneider

8. Jargen Staurvik Strand

9. Anders Bakken Arneberg
10.  Mathias F. Dammyr

11. Henrik Brodin Lien

12.  Simon André Norbakken

Gutter 13 ar hgyde

Mathias Berntsen Engevik
Mathias F. Dammyr
Sigurd Blom Breivik
Nikolas Menayas

Simon Andre Norbakken

agrwpdPE

Gutter 13 ar kule (3,00kg)
1 Jargen Staurvik Strand

2 Thor Olav Rosvold

3. Eivind Hvistendahl

4. Sverre Blom Breivik

5 Andreas F. Dammyr

6 Henrik Brodin Lien

7 Mathias Schneider

8 Mathias F. Dammyr

9 Anders Bakken Arneberg

Gutter 14 ar 60 meter
1. Simen Kjensli Kopperud
2. Alexander Aloyseus
3 Emile Nolet

4 Dinesh Amantharaja

5 Simon Sandbakken

IL Sandvin
Nittedal 1L
Baler IF
Nesodden IF
SK Vidar
Lambertseter IF

IL Sandvin

IL Sandvin
Nesodden IF
Nesodden IF
Nesodden IF
Lambertseter IF
ILi BUL

IL i BUL

ILi BUL
Nesodden IF
ILi BUL
Lambertseter IF

Nittedal IF
Nesodden IF

IL Sandvin

SK Vidar
Lambertseter IF

IL i BUL
Asker SK
IL Tyrving
IL Sandvin
Nesodden IF
ILi BUL

IL i BUL
Nesodden IF
IL i BUL

Nesodden IF
Larenskog FIL
Halden IL

IL i BUL
Lambertseter IF

1.43.53
1.45.34
1.55.20
1.57.97
1.59.26
2.02.25

4.99
4.84
4.77
4.53
4.29 (4.13)
4.29 (4.12)
4.27
4.25
4.08
4.03
3.72
3.70

1.58
1.35
1.30
1.20
1.15

10.95
10.34
8.82
8.73
8.24
8.20
7.13
6.77
6.45

7.84
7.85
8.11
8.23
8.74



Gutter 14 ar 60 meter hekk (84,0 cm)

1. Simen Kjensli Kopperud
2. Petter Narvhus

3. Vebjern Bredesen

4 Simon Sandbakken

Gutter 14 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat 1

1. Vebjorn Bredesen

2. Hakon Ringdal

3. Joel Mgrkved

4. lan Delabie

Heat 2

1. Aleksander Aloyseus

2. Simen Kjensli Kopperud
3. Emile Nolet

4. Dinesh Amantharaja

Heat 3
1. Petter Narvhus

utter 14 ar 600 meter

Atle Ullstein Ekern
Jonas Krossgy

G
1. Magnus Hagnnevig Pettersen
2.
3.

utter 14 ar lengde ( satssone 50 cm )

G

1 Simen Kjensli Kopperud
2. Dinesh Amantharaja

3. Hakon Ringdal

4 Petter Narvhus

5 Joel Mgrkved

6 lan Delabie

Gutter 14 ar hgyde

1. Simon Sandbakken

2. @ystein Qya Stenersen
3. lan Delabie

Gutter 14 ar kule (4,00kg)
1. Vebjorn Bredesen

2. @ystein Qya Stenersen
Gutter 15 ar 60 meter

1 Jon Inge Serlie

2. Nzimirro Adam Obiora
3 Eirik Haugstad

4 Morten Grgnbech

Nesodden IF

Lambertseter IF
Snggg Friidrett
Lambertseter IF

Snggg Friidrett
Bakkelagets SK
SK Vidar

SK Vidar

Larenskog FIL
Nesodden IF
Halden IL

IL i BUL

Lambertseter IF

IL Eiker-Kvikk
Nesodden IF
Oppstad IL

Nesodden IF

IL i BUL
Baekkelagets SK
Lambertseter IF
SK Vidar

SK Vidar

Lambertseter IF
Snggg Friidrett
SK Vidar

Snggg Friidrett
Snggg Friidrett

Nesodden IF
ILi BUL
Nesodden IF
ILi BUL

9.66

10.18
10.33
10.77

27.82
29.26
30.38
31.16

25.40
26.49
27.26
27.67

28.41

1.36.16
1.43.97
1.44.75

5.18
5.14
4.92
4.90
4.76
4.17

1.43
1.43
1.40

9.74
8.95

7.72
7.78
7.81
8.23



Gutter 15 ar 60 meter hekk (91,4 cm)

1. Eirik Hissingby Trandem
2. Kristian Berg

Gutter 15 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat1

1. Nizimirro Adam Obiora
2. Eirik Hissingby Trandem
3. Morten Gragnbech

1. Eirik Haugstad
2. Jon Inge Serli
3 Ola Eloranta

Gutter 15 ar 600 meter
1. Ola Eloranta

2. Anders Hatlelid

3 Jim Elvestad

4 Morten Gragnbech

5 Bjarnar Graffer

Gutter 15 ar lengde
1 Eirik Hissingby Trandem

Gutter 15 ar hgyde

1 Eirik Haugstad

2 Kristian Berg

Gutter 16/17 ar 60 meter
1. Khoa Henrik Luong

2 Simen Sigurdsen

3 Nivethan Panchalingam

Gutter 16/17 ar 200 meter ( tid avgjerende )

Heat 1
1. Jinoorthan Sellathurai
2. Carsten Haugen

Heat 2
1. Nivethan Panchaligam
2. Khoa Henrik Luong

Gutter 16/17 ar 800 meter
Torjus Halden

Nikolai Smestad

Carsten Haugen

Eivind Drablgs

Mwne

As IL
IL i BUL

ILi BUL
As IL
ILi BUL

Nesodden IF
Nesodden IF
ILi BUL

IL i BUL

IK Tjalve
Sarpsborg IL
IL i BUL
Larenskog FIL

As IL

Nesodden IF
ILi BUL

Baekkelagets SK
IL Herkules
Larenskog FIL

Larenskog FIL
IL i Bul

Larenskog FIL
Baekkelagets SK

IL Koll
Larenskog FIL
IL i BUL

IL Tyrving

9.56
10.30

25.52
25.98
26.32

24.57
24.74
2491

1.29.50
1.37.94
1.41.78
1.43.01
1.52.50

5.30

1.65
1.60

7.62
7.66
7.79

25.13
26.64

24.44
24.74

2.13.53
2.14.41
2.14.91
2.15.70



Menn, senior 60 meter
1. Pal Jostad Moelven IL 7.47
2. Sondre Lindgren IL Herkules 8.17

Menn, senior lengde
1. Pal Jostad Moelven IL 6.68



